
Pořadí 

návrhu, jak 

přišel

Název návrhu
Splňuje kritéria 

ANO/NE
zdůvodnění zamítnutí 

1.
Bufet nebo automat na zdravé 

svačinky
NE

Automat na jakékoliv produkty není na danou školu vhodný. Škola vyvíjí 

aktivity pro to, aby se děti stravovaly zdravě a aby se učily si plánovat věci 

dopředu. Pokud se přeci jen stane, že si dítě zapomene svačinu, může v 

objednávkovém systému na obědy udělat přes mobil i objednávku na 

svačinu, a to až do 8:00 daného dne. 

3. Školní uniformy NE

Návrh je pěkný, ale bohužel, aby každý žák mohl mít minimálně 2 trička 

(počítáme s cenou za jedno 200 Kč, a to by pravděpodobně bylo více!), jsme 

na celkové ceně 188 tisíc korun. Není tedy možné tento návrh realizovat ze 

školního participativního rozpočtu, kdy má škola k dispozici na realizaci 

vítězných návrhů maximálně 50 tisíc korun. 

4. Školní bufet u vrátnice školy NE viz návrh č. 1

5. Velká trampolína na dvoře NE Na velkou trampolínu není na hřišti školy místo. 

6. Venkovní tabule na školní hřiště NE
Venkovní tabule budou součástí venkovní učebny školy, která je nyní v 

přípravě investic města Chomutova.

8. Nebuď bez svačiny NE viz návrh č. 1

10. Automat u hlavního vchodu NE viz návrh č. 1

11. Trampolína na hřišti NE Na velkou trampolínu není na hřišti školy místo. 

12. Ty a škola - fotbalové hřiště ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

13. Automat na pití na vrátnici školy NE viz návrh č. 1

15. Bludiště na školní hřiště ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

16. Bufet a uniformy NE viz návrh č. 1 a č. 3

17. Bazén na hřišti NE

Bazén není z finančních možností školního participativního rozpočtu 

zrealizovat a také by zde bylo problematické udržení stálé dobré hygieny 

vody. Škola ale připravuje venku u malé tělocvičny mlhoviště.

18. Sítě do fotbalových branek ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

20.
Automat na jídlo a pití ve vestibulu 

školy
NE viz návrh č. 1

21. Automat na pití na chodbách NE viz návrh č. 1

22. Bludiště na školní hřiště ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

23. Nové rádio na 1. stupeň NE Rádio se pořídí do třídy mimo participativní rozpočet.

28. Sítě na obě brány na fotbalovém hřišti ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

30. Bludiště na školní hřiště ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

31.
Záchytné sítě za branky školy

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

32.
Automaty na pití a svačinu u šaten

NE viz návrh č. 1

33.
Automaty u hlavního vchodu

NE viz návrh č. 1

35. Květiny a hmyzí hotely včelí úly NE
Kolem školy již bohužel není místo na umístění hmyzích hotelů a včely nejsou 

vhodné ke škole.

37.
Houpačka na školní hřiště

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

38.
Bludiště na školní hřiště

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

39.
Houpačky

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

40.
Automaty na nápoje na 1. stupeň

NE viz návrh č. 1

ZAMÍTNUTÉ NÁVRHY - školní PÉBÉČKO Písečná



41.
Záchytné sítě za branky školy

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

42.
Bludiště na školní hřiště

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

43.
Knihovna na 1. stupni

ANO Ano, ale návrh se spojil s návrhem - Knihovna.

44.
Kolotoč na školní hřiště

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

45.
Školní branky na koberci

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

47.
Houpačky

ANO
Vybrány herní prvky, které na zahradě školy ještě nejsou a byly by zde možné 

- o nich se bude hlasovat.

48.
Kolotoč

ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

49.
Počítadla 1. stupeň

NE Číselné osy již ve třídách jsou.

50.
Automat

NE viz návrh č. 1

51.
Záchytné sítě za branky školy

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

52.
Záchytné sítě za branky školy

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

53.
Záchytné sítě za branky školy

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

54. Playstation na chodbu NE Podpora dětí v hraní na Playstation není v souladu s koncepcí školy.

56.
Květiny na chodbě 1. stupeň

NE
Na chodbách jsou zelené rostliny, kvůli alergikům není vhodné pořizovat 

ještě kvetoucí rostliny.

57.
Klouzačka, prolézačka, houpačka

ANO
Vybrány herní prvky, které na zahradě školy ještě nejsou a byly by zde možné 

- o nich se bude hlasovat.

58.
Záchytné sítě za branky školy

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

59. Xbox na chodbě NE Podpora dětí v hraní na Xbox není v souladu s koncepcí školy.

60. Xbox na chodbě NE Podpora dětí v hraní na Xbox není v souladu s koncepcí školy.

61. Bludiště ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

64. Hračky na 1. stupeň ANO Ano, přišlo více takových stejných nápadů - spojily se.

65. školní bufet nebo automat NE viz návrh č. 1

66.
Youtuber party ve velké tělocvičně

NE
Při poptávání ceny YouTubera Tadeáše nám Tadeáš sdělil, že nemá zájem o 

vystoupení. 

67.
Sítě do branek

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

68.
Houpačka na školní hřiště

ANO
Vybrány jiné herní prvky, které na zahradě školy ještě nejsou a byly by zde 

možné - o nich se bude hlasovat.

70.
Skleník na přírodopis na hřišti

NE
Na zahradě školy vznikne z projektu IROP venkovní učebna, již zde není místo 

pro skleník.

72. Automaty na jídlo a pití u šaten NE viz návrh č. 1

76.
Sedací pytle na chodbách

NE
Na chodbách je nedostatek místa a není možné umístit sem sedací pytle 

kvůli bezpečnosti vzhledem k únikovým chodbám.

77. Automat na chodbě v 1. patře NE viz návrh č. 1

78. Ohniště vedle pískoviště NE
Nelze vybudovat z bezpečnostních důvodů ohniště na hřišti za školou, které 

je zároveň otevřené i pro veřejnost, z bezpečnostních důvodů.

79.
Sítě do brány na školní hřiště

ANO
Ano, ale návrh se spojil s návrhem - sítě do fotbalových branek na školním 

hřišti.

80.
Lepší učivo

NE
Nebylo blíže popsáno, o co v návrhu jde. Navrhovatel nereagoval ani na 

výzvu po mailu.


